
SEB Global Climate Opportunity
Globaali osakerahasto, joka sijoittaa ilmastotransitiossa oleellisiin yhtiöihin

• Kvantitatiivisella prosessilla hoidettu strategia, 
jossa korostuu mm. laatu, arvo ja matalan riskin 
faktorit

• Sijoittaa sekä ilmastonmuutosta hillitseviin 
(esim. vihreän energian tuottajat), että 
ilmastonmuutokseen hyvin sopeutuviin yhtiöihin 
(muuttuvaan maailmaan infrastruktuuria 
rakentavat yhtiöt)

• Globaalista indeksistä poiketen merkittävä 
toimialafokus teollisuusyhtiöihin, 
julkishyödykkeisiin ja kiinteistöalaan

1 Source: SEB

Esimerkkiyhtiö: First Solar
First Solar is a large provider of solar systems in the U.S. 
and internationally. They are a renewable cost 
competitor to fossil fuels thanks to their large grid-
connected photovoltaic power parks.  

The company is part of the whole value chain of solar 
panels.They are the largest thin-film solar module 
manufacturer in the world and invest heavily in the 
research and development of photovoltaics.
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• Kvantitatiivisella prosessilla hoidettu strategia, 
jossa korostuu mm. laatu, arvo ja matalan riskin 
faktorit.

• Toimialajakauma lähellä maailmaindeksiä 
(terveyssektorilla korostetuin rooli). Toimiala- ja 
yhtiövalintaa ajaa enemmän se miten tasa-
arvoasiat yhtiöissä toteutuvat, kuin se mitä 
yhtiöt tekevät.

• Rahaston yhtiöissä toteutuu merkittävästi 
vertailuindeksiä paremmin mm. sukupuolitasa-
arvo, palkkaus ja yhtiöiden tekemät sitoumukset 
tasa-arvoasioiden seuraamiseen ja 
parantamiseen.

2 Source: SEB

Esimerkkiyhtiö: Adobe

SEB Global Equal Opportunity
Globaali osakerahasto, joka sijoittaa yhtiöihin joissa tasa-arvoasiat toteutuvat hyvin

Adobe is one of few companies reporting gender pay gap and pay 
parity, ensuring their commitment to fair compensation and equal 
opportunity. They also measure the progress on diversity and 
inclusion through employee surveys.

In FY2021, Adobe received 16 diversity and inclusion awards that 
recognize their commitment to driving gender equality and equal 
opportunities for all. Highlights include the Best Employers for 
Diversity by Forbes, Best Places to Work for LGBTQ Equality by the 
Human Rights Campaign Foundation and Best Companies for 
Diversity and Women by Comparably. 

Female representation (%)

Board: 67
Executives: 67
Senior Management: 67
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SEB Climate Focus High Yield Fund
Eurooppalainen High Yield –rahasto joka sijoittaa ilmastoteeman näkökulmasta oleellisiin 
yhtiöihin, sekä vihreisiin joukkovelkakirjoihin

• Rahoittaa vastuullisesti toimivia 
yhtiöitä, fokuksena ilmastoteema

• Maantieteellisesti fokus 
pohjoismaisissa yhtiöissä

• Laajasti hajautettu salkku: 60-100 
liikkeeseenlaskijaa ja laaja 
sektorihajautus

• Euromääräinen ja eurosuojattu.
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7.6 %
Yield (YTW) Duraatio

3.1

BB+/BB
Luottoluokitus Vihreät JVK:t

59 %

>40 %
Approved SBT*

64 %
1,5 °C**

Source: SEB

*SBT = Science Based Targets. Kertoo miten
suurella osasta yhtiöistä on laadukkaaksi arvioitu ja 
verifioitu hiilineutraaliustavoite.

**Osuus yhtiöistä joiden arvioitu olevan Pariisin
Ilmastosopimuksen mukaisella polulla (~1.5c).
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Esityksessä mainittuja tuotteita ja palveluja tarjoavat Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) Helsingin sivukonttori, SEB 
Investment Management AB, Helsingin sivukonttori ja muut SEB-konserniin kuuluvat yhtiöt. Lisäksi SEB markkinoi ulkopuolisten 
palveluntarjoajien tuotteita kuten sijoitusrahastoja, ja näissä tapauksissa SEB ei vastaa tarjotusta tuotteesta.

Esityksen maininnat eivät ole yksilöllisiä sijoitusneuvoja, eikä pelkästään niiden perusteella tule tehdä sijoituspäätöksiä.

Tuotekohtaiset tiedot (tuotteen kuvaus ja pääominaisuudet, veloitettavat palkkiot ja kulut, verotus ym.) ja rahastojen 
avaintietoesitteet ovat saatavilla Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ) Helsingin sivukonttorilta. Sijoituspäätöksiä ei pidä 
tehdä tuotekohtaisiin tietoihin tutustumatta. 

Tarjottaville tuotteille ja palveluille on tyypillistä, että niihin liittyy riski sijoitetun pääoman menettämisestä osittain tai kokonaan. 
Historiallinen tuotto ei koskaan ole tae tulevasta tuotosta. 

SEB:n pankkitilit kuuluvat Ruotsin talletussuojajärjestelmään, josta säädetään Ruotsin talletussuojalaissa (1995:1571; Lag om
insättningsgaranti). Jokainen asiakas, Ruotsin talletussuojalain mukaisen talletussuojajärjestelmän piiriin kuuluva asiakas on 
oikeutettu korvaukseen, joka kattaa asiakkaan tilille pankissa talletetun määrän ja kertyneet korot enintään 100.000 euroon asti. 
Ruotsin valtiokonttori (Riksgälden) maksaa korvauksen seitsemän (7) työpäivän kuluessa siitä päivästä lukien, kun talletussuojan 
piiriin kuuluva pankki asetetaan konkurssiin tai Ruotsin Finanssivalvonta muutoin toteaa sen maksukyvyttömäksi. Lisätietoja 
Ruotsin talletussuojajärjestelmästä löytyy Ruotsin valtionkonttorin internetsivuilta osoitteesta www.riksgalden.se.

Esiteltyjen tuotteiden ja palvelujen verokohtelu voi muuttua, ja verokohtelussa saattaa olla asiakaskohtaisia eroja.

Disclaimer
Tietoa tuotteista ja palveluista
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